
JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO 
PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL JAUNIMO UŽIMTUMO VASARĄ IR INTEGRAVIMO Į DARBO RINKĄ 
PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2021 METAIS KONKURSO BŪDU REZULTATŲ 

PATVIRTINIMO 

2021 m. liepos 7 d. Nr. 2V- (1.4)
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021 m. 
balandžio 8 d. įsakymu Nr. A1-302 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos“, pagal kurį Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos 
ir darbo ministerijos įgyvendina 1.2.3 priemonę „įgyvendinti Nacionalinės jaunimo politikos 2021 
metų veiksmų plano priedo 1.1.1, 1.1.2, 1,1.3, 2.1.1, 2.1.2, 3.1.1, 3.1.2, 3.2.1, 3.2.2, 3.2.3, 4.1.1, 4.1.2, 
4.1.3, 4.1.4, 4.2.1, 4.3.1, 5.1.1, 5.1.2, 5.2.1, 5.2.2, 5.2.3, 5.2.4, 5.3.1, 5.3.2 ir 5.4.1. papunkčiuose 
nurodytas priemones;“ Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 
(toliau – Departamentas) 2021 m. kovo 18 d. įsakymu Nr. 2V-48 (1.4) „Dėl Jaunimo užimtumo vasarą 
ir integracijos į darbo rinką projektų finansavimo 2021 metais konkurso nuostatų ir šio konkurso 
komisijos sudėties patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Jaunimo užimtumo vasarą ir integracijos į 
darbo rinką projektų finansavimo 2021 metais konkurso komisijos siūlymus (2021 m. birželio 23 d. 
posėdžio protokolas 4P-43 (5.9), 2021 m. liepos 5 d. posėdžio protokolas Nr. 4P-46 (5.9),

1. T v i r t i n u  pridedamą Jaunimo užimtumo vasarą ir integracijos į darbo rinką projektų 
finansavimo 2021 metais konkurso būdu finansuojamų bei nefinansuojamų projektų ir įstaigų sąrašą.

2. P a v e d u  Departamento vyresniajai patarėjai Gintarei Stankevičienei užtikrinti tinkamą 
konkurso nuostatų įgyvendinimą finansuojant projektus.

PRIDEDAMA. Jaunimo užimtumo vasarą ir integracijos į darbo rinką projektų finansavimo 
2021 metais konkurso būdu finansuojamų bei nefinansuojamų projektų ir organizacijų sąrašą (3 
lapai).

Direktorius                   Jonas Laniauskas

Parengė
Vyresnioji patarėja

G. Stankevičienė
2021-07-07

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2021 m. 
liepos 7 d. įsakymu Nr. 2V- (1.4)

JAUNIMO UŽIMTUMO VASARĄ IR INTEGRAVIMO Į DARBO RINKĄ PROJEKTŲ 
FINANSAVIMO 2021 METAIS KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Nr. Projekto Nr. Įstaigos 
pavadinimas

Projekto pavadinimas Skirtų balų 
vidurkis

Skiriama suma 2021 
m.

1. JDSAV02239 Pakruojo rajono 
savivaldybės 
administracija

Pakruojo rajono savivaldybės 
jaunimo užimtumo vasarą ir 
integracijos į darbo rinką 
skatinimas

52 9 870.00

2. JDSAV02263 Švenčionių rajono 
savivaldybės 
administracija

Darbas vasarą? - puiki galimybė! 52 10 000.00

3. JDSAV02257 Panevėžio miesto 
savivaldybės 
administracija

JAUNIMO VASAROS 
UŽIMTUMO IR 
INTEGRACIJOS Į DARBO 
RINKĄ PROGRAMA

48 10 000.00

4. JDSAV02258 Jonavos rajono 
savivaldybės 
administracija

Jonavos rajono jaunimo vasaros 
užimtumo ir integracijos į darbo 
rinką skatinimas

48 9 093.00

5. JDSAV02262 Elektrėnų 
savivaldybės 
administracija

Elektrėnų savivaldybės jaunimo 
vasaros užimtumas ir integracija į 
darbo rinką

47.5 10 000.00

6. JDSAV02256 Rokiškio rajono 
savivaldybės 
administracija

Rokiškio rajono jaunimo vasaros 
užimtumas ir integracija į darbo 
rinką

47 6 158.00

7. JDSAV02223 Molėtų rajono 
savivaldybės 
administracija

Molėtų rajono jaunimo užimtumo 
vasarą ir integracijos į darbo 
rinką projektas

46.5 9 660.00

8. JDSAV02253 Šilutės rajono 
savivaldybės 
administracija

Veikli Šilutė 44.5 10 000.00

9. JDSAV02247 Rietavo 
savivaldybės 
administracija

UŽIMTUMAS VASARĄ 
RIETAVO SAVIVALDYBĖJE

44 6 000.00

10. JDSAV02260 Vilkaviškio rajono 
savivaldybės 
administracija

Vilkaviškio rajono savivaldybės 
jaunimo vasaros užimtumas 
integruojant i darbo rinką

43.5 10 000.00

11. JDSAV02255 Klaipėdos rajono 
savivaldybės 
administracija

Jaunimo įdarbinimas vasarą 
Klaipėdos rajone

43 10 000.00



12. JDSAV02259 Ignalinos rajono 
savivaldybės 
administracija

Ignalinos rajono savivaldybės 
jaunimo vasaros užimtumas ir 
integracija į darbo rinką 2021 m.

41.5 5 175.00

13. JDSAV02241 Joniškio rajono 
savivaldybės 
administracija

Joniškio rajono savivaldybės 
jaunimo vasaros užimtumo ir 
integracijos į darbo rinką 
projektas

39.5 4 500.00

14. JDSAV02240 Širvintų rajono 
savivaldybės 
administracija

Jaunimo užimtumo vasarą ir 
integracijos į darbo rinką 
programos įgyvendinimas 
Širvintų rajone

37 4 000.00

                                                                                                                                   Viso 
 

114 456,00 €



PATVIRTINTA
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2021 m. 
liepos 7 d. įsakymu Nr. 2V- (1.4)

JAUNIMO UŽIMTUMO VASARĄ IR INTEGRAVIMO Į DARBO RINKĄ PROJEKTŲ 
FINANSAVIMO 2021 METAIS KONKURSO BŪDU NEFINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR 

ĮSTAIGŲ SĄRAŠAS

Nr. Projekto Nr. Įstaigos pavadinimas Projekto pavadinimas Skirtų balų vidurkis

1. JDSAV02254 Varėnos rajono savivaldybės 
administracija

Jaunimo integracija į darbo rinką 
vasaros laikotarpiu

34

2. JDSAV02261 Jurbarko rajono 
savivaldybės administracija

Jurbarko rajono savivaldybės 
jaunimo vasaros užimtumas

27.5

3. JDSAV02267 Lazdijų rajono savivaldybės 
administracija

Jaunimo užimtumas vasarą ir 
integracija į darbo rinką

23.5

4.
JDSAV02271 Druskininkų savivaldybės 

administracija
Druskininkų savivaldybės 

jaunimo verslumo ugdymas ir 
integracija į darbo rinką 2021 

metais

18.5



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo
ministerijos, Vytenio g. 6, Vilnius, LT-03113

Dokumento pavadinimas (antraštė)

ĮSAKYMAS DĖL JAUNIMO UŽIMTUMO VASARĄ IR 
INTEGRAVIMO Į DARBO RINKĄ PROJEKTŲ 
FINANSAVIMO 2021 METAIS KONKURSO BŪDU 
REZULTATŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-07-07 Nr. 2V-112(1.4)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JONAS,LANIAUSKAS, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-07 11:03:29

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-07-07 11:05:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-05 - 2023-06-04

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Komarova

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-07 11:30:23

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2021-07-16 16:09:05

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2021-07-16 atspausdino Gintare Stankevičienė

Paieškos nuoroda


